



Nr sprawy ZP.28.2018

Gdańsk, dnia 11 stycznia 2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie przepisów określonych w Dziale III, rozdział 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi” ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp oraz zgodnie z art. 138o ustawy Pzp, o wartości poniżej 750 000 euro na świadczenie usług cateringowych podczas targów nieruchomości MIPIM The World's Leading Property Market, które odbędą się w dniach 12-15 marca 2019 roku w Cannes we Francji.

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający informuje, że na podstawie rozdz. X ust. 7 IDW odrzucił ofertę:

Irena Labus
Gastro Colnulting Irena Labus
ul. Rogozińska nr 31/10
64-920 Piła

Uzasadnienie

Zgodnie z rozdz. X ust. 7 IDW oferta Wykonawcy zostanie odrzucona, jeżeli jej treść nie będzie odpowiadać treści Ogłoszenia.

Według OPZ zestaw obiadowy składa się: *Przekąski zimne/monoporcje obiadowe mięsne i wegetariańskie, jak np. sakiewki, roladki, potrawy serwowane na mini łódeczkach, mini talerzykach, szaszłyki itp. min. 5 rodzajów, łącznie min 500g/5 porcji różnego rodzaju, inne przekąski obiadowe każdego dnia. Z kolei w złożonej ofercie są wymienione tylko 4 rodzaje przekąsek obiadowych, zaś porcja gramatury to 110g, co łącznie daje 440 g. Zaoferowana ilość i masa przekąsek obiadowych nie odpowiada więc wymaganej w OPZ.*

W OPZ zestaw deserowy winien mieć następujące cechy: *Tartinki/mini ciasta francuskie na słodko, min. 2 rodzaje, min. 50g/porcja, inne tartinki/mini ciasta francuskie każdego dnia. Z kolei w złożonej ofercie jeden z wymienionych rodzajów nie jest przygotowany na słodko (np. tartinka z pastą z wędzonego łososia z oliwkami i koperkiem).*

Wskazując na powyższe ofertę Ireny Labus - Gastro Colnulting Irena Labus należało odrzucić.

Zgodnie z rozdz. XIII ust. 1 IDW Zamawiający unieważni niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.

Wskazując na fakt, że odrzucona oferta była jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu, postępowanie należało unieważnić.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Piotr Ciechowicz